平成２４年９月 27 日

患 者 の 皆 様 へ

                   西 埼 玉中 央病 院長

                      池 内  健 二

分娩予約の一時休止について（第二報）

日頃から、当院の運営にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げ

ます。

さて、去る８月１５日付のお知らせにおいて、当院の地域周産期

母子医療センターは休止となる恐れがある旨お知らせいたしました。

その後、医師確保に全力を尽くしてきましたが、残念ながら現時

点において確保の見通しが立っていません。

このため、引き続き、新たな分娩予約を一時休止いたします。既

に分娩の予約をされている方につきましては、原則としてこれまで

どおりの対応となりますが、早産等で NICU 対応が必要となる際は、

他の施設への母体搬送、あるいは新生児搬送となる場合もございま

すので、あらかじめご了承下さい。

ご迷惑、ご心配をおかけしており、大変申し訳ございませんが、

何卒、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

なお、今後とも医師確保に全力を尽くして参りますので、再開で

きる体制が整い次第、改めてお知らせいたします。